Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Семнадцатая сессия
РЕШЕНИЕ

«29»  12   2011   г.                    №17/881                                      г. Краснодон

О продлении процедуры ликвидации

коммунального предприятия «ЖЭК №8»

путем присоединения к коммунальному

предприятию «ЖЭК №12 г. Краснодона»

      В соответствии с решением Краснодонского городского совета №30/2133 от 12.09.2008года «О прекращении коммунального предприятия «ЖЭК №8» путем присоединения к коммунальному предприятию «ЖЭК №12 г. Краснодона»,   руководствуясь п.2 ст.105 Гражданского кодекса Украины, ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», рассмотрев обращение председателя ликвидационной комиссии Левенцова С.П.,  Краснодонский городской совет

РЕШИЛ:

1. Продлить  процедуру ликвидации юридического лица – КП «ЖЭК №8»   до 01.04.2012 года.

2. Ликвидационной комиссии (Левенцову С.П.) после окончания срока, установленного в п.1 данного решения составить передаточный акт и предоставить его  на утверждение Краснодонским городским советом.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).
Городской  голова                                                                  Ю. Б. Баклагов